
Z A W I A D O M I E N I E

z dnia 6 sierpnia 2024 r.
dotyczące konkursu na staż urzędniczy 
 w Sądzie Okręgowym w Białymstoku 

– Nr K.110.37.2024

W związku z ogłoszeniem Dyrektora Sądu Okręgowego w Białymstoku 
z dnia 9 lipca 2024 r. dotyczącym konkursu na staż urzędniczy w Sądzie Okręgowym 
w Białymstoku oraz stosownie do § 8 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 
17 stycznia 2008 r. w sprawie szczegółowego trybu i sposobu przeprowadzania 
konkursów na staż urzędniczy w sądzie i prokuraturze (tekst jednolity: Dz.U.z 2014 r., 
poz. 400) uprzejmie zawiadamiam, że Komisja Konkursowa powołana do 
przeprowadzenia tego konkursu, po przeprowadzeniu w dniu 6 sierpnia 2024 r. 
pierwszego etapu konkursu, tj. selekcji wstępnej zgłoszeń kandydatów pod kątem 
spełnienia wymogów formalnych przystąpienia do konkursu ustaliła, że do drugiego 
etapu konkursu zakwalifikowani zostają następujący kandydaci: 

1. Maciej Guzowicz
2. Patryk Hendożko
3. Natalia Jaroszewicz
4. Eryk Kołodziejczyk
5. Natalia Kozłowska
6. Marta Kruk
7. Patryk Filip Lisowski
8. Łukasz Litwiński

9. Paulina Ludwicka
10. Luiza Maria Łoszyn
11. Agata Mierzejewska
12. Sylwia Nazarko
13. Gabriela Oniszczuk
14. Ewelina Rutkowska
15. Urszula Smolińska
16. Iga Szaraniec
17. Mateusz Szawkało
18. Martyna Świsłocka
19. Joanna Zabielska.

 Jednocześnie zawiadamiam, że drugi etap konkursu, tj. praktyczny 
sprawdzian umiejętności - w zakresie umiejętności szybkiego pisania na klawiaturze 
komputera oraz znajomość edytora tekstów (Word) i arkusza kalkulacyjnego (Excel), 
zostanie przeprowadzony w dniu 14 sierpnia 2024 r. (środa) w siedzibie Sądu 
Okręgowego w Białymstoku przy ul. M. Skłodowskiej - Curie 1 - sala 
konferencyjna Nr C101 (I piętro, część C budynku Sądu) według następującego 
harmonogramu:

1. Maciej Guzowicz - godz. 8.30
2. Patryk Hendożko - godz. 8.50
3. Natalia Jaroszewicz - godz. 9.10
4. Eryk Kołodziejczyk - godz. 9.30
5. Natalia Kozłowska - godz. 9.50
6. Marta Kruk - godz. 10.10
7. Patryk Filip Lisowski - godz. 10.30
8. Łukasz Litwiński - godz. 10.50
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9. Paulina Ludwicka - godz. 11.10
10. Luiza Maria Łoszyn - godz. 11.30
11. Agata Mierzejewska - godz. 12.10
12. Sylwia Nazarko - godz. 12.30
13. Gabriela Oniszczuk - godz. 12.50
14. Ewelina Rutkowska - godz. 13.10
15. Urszula Smolińska - godz. 13.30
16. Iga Szaraniec - godz. 13.50
17. Mateusz Szawkało - godz. 14.10
18. Martyna Świsłocka - godz. 14.30
19. Joanna Zabielska - godz. 14.50.

Kandydaci będą przystępować do sprawdzianu po okazaniu dowodu 
tożsamości.

O zakwalifikowaniu do trzeciego etapu konkursu (rozmowy kwalifikacyjnej) 
oraz o terminie i miejscu jego przeprowadzenia kandydaci zostaną powiadomieni, 
na co najmniej 7 dni przed jego rozpoczęciem, poprzez zamieszczenie na stronie 
internetowej Sądu Okręgowego w Białymstoku bialystok.so.gov.pl w zakładce „Oferty 
pracy”.  

Sekretarz Komisji Konkursowej

            Tomasz Wierzba
    /podpisano elektronicznie/        
              

http://www.bialystok.so.gov.pl/
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